R
= CHECK OUT OUR HUGE LIST OF TAPS ON OUR DAILY DRAFT LINEUP
WITH 32 BEERS TO CHOOSE FROM

W & BOTTLES & CANS

Ask your server about seasonal bottles and cans

BUDWEISER
COORS ORIGINAL
CORONA

MONTUCKY COLD
SNACK 160Z CANS

W—& WINE

60z [ 90z [ bottle
WHITES

HOUSE CHARDONNAY

SENDA VERDE
lslPLBARINO

SONOMA CUTRER
g:!ARDONNAY

SCARPETTA
PINOT GRIGIO
IT

DRYLANDS
SAUVIGNON BLANC
NZ

BUBBLES & BLUSH
MIONETTO PROSECCO
IT

LA VIEILLE FERME
SPARKLING ROSE
FR

AIX STILL ROSE
FR

W <& ROCKY MOUNTAIN SODAS

black cherry, prickly pear, rootbeer
SIP IT

served onice

SPIKE IT

HIGH NOON SELTZER
RATIONALE MEXICAN

LAGER n.

REDS

HOUSE CABERNET
SAUVIGNON

g:oml PINOT NOIR

‘RATIONALE

HAZY IPA nx

DECOY RED BLEND
CA

J.LOHR PASO
E?BLBS SYRAH

SAN SIMEON
CABERNET
CA

add 1.50z house vodka, gin, rum, tequila, or whiskey

FLOAT IT

add soft serve vanilla ice cream




Crickel

COSMIC REWIND

mezcal, guava, agave, fresh lime, tajin -

WILDEST DREAMS
vodka, raspberry, ginger, fresh lemon
GREEN LIGHT, GO

gin, mint, matcha, honey, fresh lemon

RUM AND DONE

aged rum, passion fruit, guava, ginger, fresh lime

COOL AS A CUCUMBER

gin, basil, cucumber, simple syrup, fresh lime

CRICKET MARGARITA
blanco tequila, agave, fresh lime, salt rim
make it spicy

THE ELDERWAND

titos vodka, elderflower liqueur, fresh lemon, simple syrup

HOPPED UP OLD FASHIONED
bourbon, house-hopped bitters, orange, cherry

ESPRESSO MARTINI
vodka, espresso liqueur, simple syrup

REBEL SMASH

bourbon, blackberry, fresh lemon

YW—S ZERO PROOF

FELIZ FIZZ
~ gruvi bubbly rosé, strawberry shrub, basil

INVISIBLE STRING

seedlip notas de agave, fresh grapeftruit, fresh lime, soda

W—<& BOOZY

GEORGIA ON MY MIND

peach vodka, fresh peaches, graham cracker

LEBOWSKI

coffee liqueur, vanilla vodka, oreo®

FOSTERS FORCE

rum, banana liqueur, caramel, wafer cookie

GRASSHOPPAH'

chocolate vodka, creme de menthe, ghirardelli® chocolate

SAMOA

coconut rum, caramel, ghirardelli® chocolate, toasted coconut

STRAWBERRY SHORTCAKE

vanilla vodka, amaretto, strawberry, graham cracker

SWEET SURRENDER
chocolate vodka, peanut butter whiskey, chocolate sauce, peanut butter
sauce, crumbled peanut butter cups

WHAT'S SHAKIN'

ask your server for details

F The following major food allergens are used as ingredients: milk,
egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame.
Please notify the staff for more information about these ingredients.
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